Petro de Spicengha notario Potestatis et Paceto filio Pacis precone, et aliis.

Tamus Bomati de sextu Sancti Pancracii abiit in partibus Perusii.

' * Guittus Barucii consuluit *.
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Die xviiij imtramte marcio.

Consilium domini Capitamei factum fuit.

Primo, super facto familie d. Potestatis mom mutande.

Item, super facto d. Convemevelis iudicis appellationum.

Item, lecto statuto, super facto vimi.

Presentibus testibus ambobus Iudicibus Capitanei et Militibus et Tucio Pagamelli, te

stibus; et im presentia XIIII.°'"

Dominus Adimare consuluit, de facto Potestatis et sue familie, secundum propositio

nem. Item consuluit, quod de facto ordimamentorum vimateriorum ' remaneat, im

Capitaneo et XIIII,*" secumdum quod eis placuerit. Item consuluit, quod lictus Iu

dex appellationum et sua familia licentientur, secundum propositionem.

Neri.......... consuluit, quod capitulum Constituti loquens de vinateriis servetur; sed

siqua ordinamenta sunt oportuna * In aliis, consuluit ut supra.

Ser Restorus notarius consuluit, super facto vinateriorum, * quod statutum servetur, et

ordinamenta et provisiones contradicentia statuto sint cassa. Item, quod mom te

neantur ad vegetes maioris mensure, sed signate sint. Item consuluit, de licentia,

domini Convenevelis, ut dictum est. Item consuluit, quod Potestas servet statutum

suum de familiaribus suis mutandis.

Dominus Fantome de Rubeis consuluit, de facto familie Potestatis, secundum dictum

primi Sapientis. Item, super facto vimateriorum consuluit, quod per Capitaneum et

XIIII°" possit provideri et addi et diminui capitulo sicut eis placuerit, non obstante

aliquo statuto. Item, super facto Iudicis appellationum, consuluit ut dictum est.

Manucius Palermini consuluit, de facto d. Convenevelis et Potestatis, secundum dictum

primi Sapientis. Item, in facto vinateriorum consuluit, quod in uma parte camove,

ubi placuerit venditori, stent mensure, scilicet quartum et medium quartum et me

tadella.

[c. 85*] Ser Cinus notarius consuluit, quod in canova sit vimen sive palum im quo simt,

quartum et medium quartum et metalella* et omnes alii vasi; ' et vasa sint signata,

signo Comunis.

Placuit tribus partibus et ultra, de facto vinateriorum, quod in Capitameo et XIIII°'"'

remaneat de provisionibus faciendis super facto vimateriorum et venditione vimi et

quomodo et qualiter et quando vendi possit et debeat, tam de locis quam °

Item placuit quasi omnibus, de. facto Potestatis, ut im propositione.